Baancompetitie M3 7

Baancompetitie 7 - Haarlem 15-1-2018

Daguitslag masters M3

pos nr
1 64
2 60
3 94
4 27
5 19
6 67
7 8
8 144
9 40
10 12
11 70
12 66
13 88
14 11
15 20
16 109
17 92
18 76
19 44
20 85

naam

Sjaak Molenaar
Niels Eekelschot
Kees Langeveld
Jeroen van Hoek
Johan Schut

Rem Bakker

Miquel Marzabal Galano
Martin Zuiver

Erwin Henskes
Leonard Zonneveld
Lucas Brihl

Rick van Geest
Frans Koeman

Pim Koeckhoven
Michel Hulshof
Simon Rog

Milan Kracht
Sander den Blanken
Gerard Kool

Mark Andringa

15-1-2018 22:37:07

woonplaats

Santpoort-n
Leimuiden
Haarlem
Haarlem
Alphen aan Den Rijn
Heemskerk
Amsterdam
Kudelstaart
Haarlem

Nieuw Vennep
Amsterdam
Wormer
Noordwijk
Noordwijkerhout
Sassenheim
Noordwijk
Haarlem
Amsterdam
Heemskerk
Uitgeest

sponsor

35rnd 14km 00:22:04uur (gem. 37,8sec) 38,1km/h
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Seizoen: 17-18 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd 7 (15-1-2018)

Tussenklassement

pos nr
127
2 60
3 67
4 70
5 94
6 19
7 64
8 44
9 40
10 215
11 144
12 8
13 125
14 20
15 12
16 88
17 79
18 145
19 147
20 37
21 109
22 199
23 98
24 78
25 118
26 66
27 194
28 172
29 28
30 11
31 53

Nnaam

Jeroen van Hoek
Niels Eekelschot
Rem Bakker
Lucas Bruhl

Kees Langeveld
Johan Schut

Sjaak Molenaar
Gerard Kool

Erwin Henskes
Peter de Wit

Martin Zuiver
Miquel Marzabal Galano
Stephan Ottenhoff
Michel Hulshof
Leonard Zonneveld
Frans Koeman
Bert Bommerson
Pieter de Jong
Lukas Snoek

Jaap de Louw
Simon Rog

Rob van de Merbel
Corinne Hogewoning
Vincent van Balderen
André de Bruin
Rick van Geest
Bas de Zwart
Sander Jansen
Piet van Tongeren
Pim Koeckhoven
Mark van Ruiten

15-1-2018 22:37:08
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Baancompetitie M3 7

Baancompetitie 7 - Haarlem 15-1-2018

Premie uitslagen masters M3

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 60 Niels Eekelschot Leimuiden
2 19 Johan Schut Alphen aan Den Rijn
3 94 Kees Langeveld Haarlem

15-1-2018 22:37:09 35rnd 14km 00:22:04uur (gem. 37,8sec) 38,1km/h lvanl



Baancompetitie M3 7

Baancompetitie 7 - Haarlem 15-1-2018

Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 64 Sjaak Molenaar 85! 22:04.186 36.423 35.285 1
2 60 Niels Eekelschot 35 22:04.939 34.934 34.760 1
8 94 Kees Langeveld 35 22:05.118 35.121 34.209 1
4 27 Jeroen van Hoek 35 22:05.339 35.139 34.709 1
5 19 Johan Schut 35 22:05.642 35.951 34.821 1
6 67 Rem Bakker 35 22:05.883 35.543 35.433 1
7 8 Miquel Marzabal Galano 35 22:07.219 37.306 34.763 1
8 144 Martin Zuiver 35 22:34.335 43.715 35.295 1
9 40 Erwin Henskes 29 18:42.250 41.323 35.537 0
10 12 Leonard Zonneveld 29 18:49.205 34.908 34.908 0
11 70 Lucas Brihl 29 18:49.281 35.105 34.365 0
12 66 Rick van Geest 29 18:49.506 35.081 35.081 0
13 88 Frans Koeman 29 18:50.821 35.930 35.930 0
14 11 Pim Koeckhoven 29 18:50.850 36.266 36.266 0
15 20 Michel Hulshof 29 18:50.976 35.796 35.694 0
16 109 Simon Rog 29 18:51.143 37.154 36.541 0
17 92 Milan Kracht 29 18:51.522 36.408 36.082 0
18 76 Sander den Blanken 29 18:51.669 36.954 36.684 0
19 44 Gerard Kool 29 18:55.753 40.723 35.325 0
20 85 Mark Andringa 28 19:17.541 45,738 37.034 0
21 52 Hans van Klaveren 26 18:11.607 1:07.314 37.046 0
22 147 Lukas Snoek 24 18:17.198 1:40.367 36.541 0
23 199 Rob van de Merbel 21 14:58.324 1:36.624 35.651 0
24 53 Mark van Ruiten 20 13:27.346 1:10.561 36.699 0
25 91 Paul Graas 17 11:13.151 52.314 36.919 0
26 34 Jurriaan Smit 16 10:41.742 58.497 37.126 0
27 125 Stephan Ottenhoff 16 11:04.480 1:14.247 35.813 0
28 118 André de Bruin 8 6:06.940 1:38.015 37.221 0

15-1-2018 22:37:09

35rnd 14km 00:22:04uur (gem. 37,8sec) 38,1km/h
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Baancompetitie M3 7

Baancompetitie 7 - Haarlem 15-1-2018

transponders masters M3

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor
53 Mark van Ruiten Noordwijk

70 Lucas Brihl Amsterdam

147 Lukas Snoek Aalsmeer

15-1-2018 22:37:09

transponder
VF-31125
HZ-44314
TW-32902
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